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Poskladame vasi IT domacnost
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PRAVE TED NASTAL CAS NA

JS| PRAVE =N RADE!

\ A /4 GEEKI ey & Poskladej svlj gaming setup

na www.comfor.cz/geek.

B Essox  SPLATKY* 10x 1464 K&

Acer Aspire 3

Pomiize Vam s cimkoliv

Windows 11 Home > 15,6” IPS FullHD displej s rozliSenim
1920x1080 >< AMD Ryzen 7 5700U > RAM 16GB > AMD Radeon
Graphics > SSD 512GB > WiFi 6 > 1xUSB-C (DisplayPort,
nabijeni, moznost dokovani) > 3xUSB 3.2 > HDMI x RJ-45
numericka klavesnice (1870030950591R0SY)

Genesis Thor 300 TKL, Outemu Red 24“ Samsung Odyssey G320 = e=ssox sumctoxareke

199 - 3 630.-

Spickova mechanicka klavesnice Reagujte v redlném case FULL m
(Z/SK layout < vysoce kvalitni spinace Outemu Red > hlinikové télo > RGB podsviceni
s PRISMO efektem > multimediaini klavesy > pokrocily software > odoIné kidvesy
(231000003750)

Full HD rozliSeni 1920x1080 px > rovny VA panel > obnovovaci frekvence 165 Hz
odezva 1 ms > AMD FreeSync Premium > nastavitelny stojan > pivot x rezim Eye
Saver a Flicker Free < DisplayPort, HDMI, sluchtkovy vystup (2088560226)




HP VIGTUS 13-FA1001NG

= [l

Vybaven pro gaming a zabavu

Windows 11 Home < 15,6" IPS FullHD 144Hz displej s
rozliSenim 1920x1080 < Inter Core i5-12500H > RAM 16GB
> NVIDIA GeForce RTX 4060 8GB > SSD 178 < WiFi 6
RJ-45 (LAN) > HDMI < USB-C (DisplayPort 1.4) < 2xUSB

> podsvicend klévesnice  ¢tecka pamétovych karet
zvuk Bang&Olufsen (HP-8E518EA)

B Essox  SPLATKY* 10x 3 268 K¢

B Essox  SPLATKY* 10x 2 704 Ké

HP ProBook 430 G610

@ I n
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Efektivita a spolehlivost

Windows 11 Home > 15,6 IPS FullHD displej s rozlisenim 1920x1080 < Intel Core i5-
1335U > RAM 16GB > NVIDIA RTX 2050 > SSD 1TB > WiFi 6E > 1xUSB-C (DisplayPort
1.4, Power Delivery) > 3xUSB < RJ-45 (LAN) > HDMI x ¢tecka otiskl prstu
podsvicend kldvesnice x 3 roky zaruky Next Business Day (HP-85B90EA)

B Essox  SPLATKY* 10x 1408 K¢

HP 13 fc0940ne

12 489.-

@ I n

Slusny zaklad pro nenarocné

Windows 11 Home > 15,6” IPS FullHD displej s rozlisenim 1920x1080 > AMD Ryzen 3
7320U < RAM 8GB > AMD Radeon Graphics > SSD 512GB > 1xUSB-C (DisplayPort 1.4) x
2xUSB > WiFi 6 > HDMI 1.4b < podsvicend kldvesnice x ¢tecka otisku prstu > kryt displeje
z recyklovanych kovii < Sasi reproduktor a klévesy a nizkovy mechanismus

z recyklovanych plastt (HP-89A07EA)

Bezdratovy set 2v1 kidvesnice a mySi Natec SQUID

349.-

Bezdratova sada navrzena pro pohodinou kancelarskou praci

Plochy profil kldves s membranovym mechanismem pro tichou praci x opticka mys s
rozlisenim az 1600 DPI < obé zafizeni maji bezdratové pfipojeni pres USB pfijimac, ktery |ze
uschovat v téle my3i > napdjeni pomoci 1x AA baterie a Tx AAA baterie (23100000560)

VERBATIM HOD 2.5, 178, USB 3.0

W Verbatim

Elegantné zpracovany a rychly externi USB disk

Vysokorychlostni pienos dat diky rozhrani USB 3.0 < Technologie USB plug ‘n’play
(nevyZaduje pridavny zdroj napéjeni) < software Green Button pro Usporu energie
(22700799)




B essox  SPLATKY* 10x 946 K¢

ASUS Vivobook Go 15

8 390.-
3
ASUS Vlvobook Go 15
TRHAK -

‘ Fast Military
FULL I | I

5 : 180 hi
Charging ' Grade

Kompaktni a za skvélou cenu

Windows 11 Home > 15,6” FullHD displej s rozlisenim 1920x1080 > AMD Ryzen 3 7320U <
RAM 8GB < AMD Radeon Graphics > SSD 512GB > WiFi > 1xUSB-C x 2xUSB x HDMI 1.4 x
Numerickd kldvesnice > 2 roky zruka ASUS Pick-up and return (185-E1504FA-NJ636W)

B essox  SPLATKY* 10x 2 479 K&

ASUS Vivobook Pro 13 OLED

SLIS Vi \»LNX‘IK

Perfektni pro kreativce

Windows 11 Home > 15,6” FullHD OLED displej s rozlisenim 1920x1080 < AMD
Ryzen 7 5800H > RAM 16GB > NVIDIA GeForce RTX 3050 > SSD 512GB > WiFi
6 > HDMI > 3xUSB < USB-C < ¢tecka otisku prstu > podsvicend kldvesnice <
numericka kldvesnice x ¢tecka pamétovych karet (185-M3500-OLEDO79W)

B essox  SPLATKY* 10x 1442 K¢

ASUS Vivohook 15

12 130.-

—

ASUS Vivobook.15

Fast
Charging

Antimicrobial

80 hi
180 hinge Cerd

Dokonaly v kazdém detailu

Windows 11 Home < 15,6” IPS FullHD displej s rozlisenim 1920x1080 < Intel Core i5-1235U
% 8GB RAM < Intel Iris Xe Graphics > 512GB SSD > WiFi > HDMI > 3xUSB < TxUSB-C x
podsvicend klévesnice < 2 roky zdruka ASUS Pick-up and return > drétova optickd mys ASUS
v baleni (185-X1504ZA-BQ138W)

B essox  SPLATKY* 10x 1 803 K¢

Acer Aspire 9

Stylovy, tenky a s vykonnym procesorem

Windows 11 Home > 15,6" IPS QHD displej s rozliSenim 2560x1440 > AMD Ryzen
57530U < AMD Radeon Graphics > SSD 512GB > RAM 16GB < WiFi 6E > HDMI <
USB-C (DisplayPort, moznost dokovani) > 2xUSB < numerickd klavesnice > podsvicend
klavesnice < hlinik a plast (1870030950922R5JK)

ASUS TUF Gaming AS1000

0Odolny a rychly SSD disk
Vysoce vykonny M.2 NVMe PCle SSD > vyjime¢né chlazeni > odolnost proti vodé a prachu IP68
% odolnost proti padu MIL-STD-810H > pfipojeni pomoci USB-C (216121081)

ALIGATOR Powerbanka PB1000, 10000mAh

Energie pro viechny telefony

Powerbanka 3v1 se vstupy pro viechny typy béZné pouzivanych konektor(i (microUSB,
Lightning, USB-C) < kapacita 10 000mAh < pepétovd ochrana x ochrana proti zkratu
(C4-0000000003062)



ITE Nubia Neo 56 Black == ™™"™“** | ITE Blade AS4 Gray

2 399 - 2 494 -

NOVINKA 2

Bezproblémové hrani her

6,6" FHD+ displej x Obnovovaci frekvence 120 Hz > 8GB/256GB x 22,5 W Spolehlivost pro kazdodenni pouZivani
nabijeni > 50 Mpx + 2Mpx fotoaparaty > Ctecka otiski prstii > 3,5 mm jack 6,6 HD-+ displej x 4B+ 64GB < Baterie 5 000 mAh 13 Mpx + 2 Mpxkamera < Dual SIM <
x USB-C x 5G 4 500 mAh baterie(C4-0000000003106) Ctecka otiskii prsti ((4-0000000003103)

BT HF GellularLine Interphone TOUR Twin Pack Tapo G210

1989.- na,-

_—o—'—"'",'
Budte stale v kontaktu -
Dokaze spojit az 4 motorkaie > maximélni dosah az 1500 m < vodéodolnost IP67
rekordni vydrZ baterie az 20 hodin > kompatibilni se vdemi smartphony diky Bluetooth
 vestavéné FM rdio, RDS funke, prerusen rédia pfichozim hovorem x aplikace pro Wi-Fi kamera pro zabezpeceni domacnosti
smartphone ((4-0000000003081) Video s rozliSenim UHD > HorizontaIni a vertikaIni otaceni >< Nocni vidéni > Detekce

B Eessox  SPLATKY* 10x 901 Ké pohybu (5172250817)

B Essox  SPLATKY* 10x 1353 K¢ B Essox  SPLATKY* 10x 1071 Ké

Samsung Galaxy Aaa ak

Samsung Galaxy A3a ak

g 499 -

NOVINKA 4
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Awesome zevnitf i zvenku Sik barvy, které vypadaji prosté skvéle
6,6“ AMOLED 2340 x1080 (120Hz) displej > 8GB/256GB < Exynos 1480 x 6,6“ AMOLED 2340 x 1080 (120Hz) displej < 6GB/128GB < Exynos 1380 x Fotoaparat:
fotoaparat: 50Mpx (f/1,8) hlavni + 12Mpx Sirokothly + 5Mpx makro, pfedni 50Mpx (f/1,8) hlavni 4+ 8Mpx Sirokouhly + 5Mpx makro, pfedni kamera 13Mpx > NFC < 5G
kamera 32Mpx < GPS > NFC > 5G > 5 000 mAh baterie (955610895, 955G10891, USB-C < IP67 < 25W nabijeni > 5000 mAh baterie (955G108437, 955G108435, 955G108439,
955G10893, 955G10897) 955G108441)



B essox  SPLATKY* 10x 596 K¢

Samsung 380 118

[}

SAMSUNG

Upgradujte na dechberouci rychlost NVMe™

SSD disk M.2 (PCle 3.0 4x NVMe) < rychlost ¢teni 3500MB/s < rychlost zapisu 3000MB/s >
tepelnd regulace zajisti idedlni provozni podminky > Samsung Dynamic Thermal Guard x
Spolehlivy software < zdruka 5 let (20454194)

samsung EVO Plus micro SDXC 128GB

SAMSUNG

SﬂMSI

128 piu  SD Adapter for microSD >

®,3 4
E

Uchovejte si své vzpominky bezpecné
Rychlost cteni'az 130 MB/s a zapisu 60 MB/s < rychlostni tfida Class 10 s UHS-I (U3)
moznost zaznamu 4K UHD < vodéodolné a magnetu odolné provedeni (2055180453)

Ganon PINMA T853a2A

Elegantni multifunkcni tiskarna

Inkoustové A4 barevna multifunkéni tiskdrna < kopirovani > skenovani x
rychlost ¢ernobilého tisku 13 obr./min a rychlost barevného tisku 6,80br./min
tisk fotografii > oboustranny tisk > USB a WiFi (311531157)

Ganon PINMA 62430

B Essox  SPLATKY* 10x 439 Ké

Perfektni pomocnik do domacnosti

Inkoustova A4 barevnd multifunkéni tiskdrna > kopirovani > skenovani < rychlost
cernobilého tisku 11 obr./min a rychlost barevného tisku 60br./min < tisk fotografii
oboustranny tisk > USB a WiFi (311400048)

+GASHBACK BODKG

Ganon PINMA 63430

4 330.-

Kvalitni tisk za nizkou cenu

Inkoustova multifunkeni tiskarma < kopirovani x skenovani
rychlost cernobilého tisku 11 obr./min. a rychlost barevného
tisku 6 obr./min. < tiskové rozliSeni 4800 x 1200 DPI < tankovy
systém, displej < AirPrint > USB a WiFi (311400049)

+GASHBACK 700KG

B Essox  SPLATKY* 10x 495 Ké



Fractal North XL Midi Tower Transparentni

4 339 .-

Elegantni skiii ze dreva a slitiny

Midi Tower > externi porty 1xUSB-C, 2xUSB, Tx audio a 1x
mikrofon x 3x predni ventilatory 140mm > leva bocnice z
tvrzeného skla > rozméry 503x240x509mm > hmotnost:
9,5kg (209053153346, 2090531533463)

$ Fractal
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B Essox  SPLATKY* 10x 357 Ké

Perfektni volbou pro hrace

Big Tower < externi porty 2x USB 3.0, Audio in/out < 4x ventildtor 120mm RGB
 levd bocnice z tvrzeného skla > rozméry 522x230x520mm > hmotnost: 9,65kg
(20905312917)

Fractal Design Focus 2 RGB Black Tk Clear Tint

Pocitacova skfif s vynikajicim chladicim potencidlem
Midi Tower > externi porty 2xUSB, 1x mikrofon a 1x audio > ventilatory 6x 120mm nebo
140mm x rozméry 472x215x45Tmm > hmotnost: 6,4kg (20905312558)

TRUST Starzz All-round Microphone

289, ¢

Mikrofon jak ma byt
Vysoce kvalitni mikrofon je stvofen pro vyjime¢né Cistou a pfirozenou reprodukci zvuku < je
idedInim ndstrojem pro zaznam hlasu, Live Messenger, hrani online her, chatovani, Skype a
aplikace ovlddané hlasem > diky svému stabilnimu stojanu je tento rucni mikrofon vhodny i pro
hands-free pouZiti < pfipojeni pomoci 3,5 mm jack < délka kabelu 2,5 m (21665122)

White Shark SHINOBI Black

344 -

Herni mechanicka klavesnice

US layout > LED osvétleni s duhovym efektem > vybavena mechanickymi spinaci
OUTEMU BROWN > 61 anti-ghosting kldves < kldvesnice mé 1,8 m opleteny kabel

s odnimatelnym rozhranim typu C - USB 2.0 x Zivotnost vice nez 50 milion( stisknuti
(C4-0000000003124)




Doporucujeme software spolecnosti Microsoft © [ | .
mm Windows 11

Windows 11 Pro x CPU Intel Core i3-12100 < RAM 8GB DDR4 < SSD
500GB M.2 NVMe < int. VGA Intel UHD 730 < int. zvuk. karta
klévesnice a optickd mys > zdruka 3 roky (119192075)

Varianta s 0S Windows 11 Home 11 990,- (1191920751)
Varianta bez 059 190,- (1191920750)

B Essox  SPLATKY* 10x 1464 K¢
*v cené neni zahrnut monitor

B Essox  SPLATKY* 10x 1 679 Ké

14 890,-

Windows 11 Pro < CPU Intel Core i5-12400 < RAM 8GB DDR4
SSD 500GB M.2 NVMe < int. VGA Intel UHD 730 < int. zvuk. karta
klévesnice a optickd mys > zdruka 3 roky (119192076)

*v cené neni zahrnut monitor

K-DIABLO Gamer Ra 4060 RGB X-DIABLO Gamer G313 4070

24990, - 36390-

Windows 11 Home X Procesor s Windows 11 Home X Procesor
AMD Ryzen 5 5600 s chladicem i \ Intel Core i5-13400F s chladi¢em
Arctic x Zakladni deska ASUS TUF I Akasa x Zakladni deska
GAMING A520M-PLUS WIFI x ; Gigabyte B760M Gaming X AX
Pamét 16GB DDR4 x SSD 1000GB X Pamét 16GB DDR4 x SSD
PCle M.2 NVMe X Grafickd karta 1000GB PCle M.2 NVMe x
NVIDIA RTX4060 8GB x Sit: Wi-Fi, _ Graficka karta NVIDIA RTX4070
Gb LAN, BT 5.0 (11552330) 12GB x Sit: Wi-Fi 6, 2,5 Gb LAN,
BT 5.3 (11554345)

Varianta bez 0S 22 390,- (11552331)
Varianta bez RGB osvétleni 24 690,-(11552332)

B essox  SPLATKY* 10x 4 170 K&

B Essox  SPLATKY* 10x 2 817 Ké
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@ = WDEJNi MiSTO COMFOR.GZ

Beroun

Blansko

Blovice

Bohumin

Brno

Bruntal 1

Bzenec

Céslav

Celkovice
Cerveny Kostelec
Ceska Lipa

Ceska Lipa

Ceska Trebovd 2
Ceské Budgjovice
Cesky Krumlov
Cesky Tesin
Dacice

Décin 4
Dobruska

Dviir Krélové nad Labem
Frenstét pod Radho3tém
Frydek-Mistek
Frystak

Golciiv Jenikov
Hlinsko

Holesov
Horazdovice
Hofice

Hofovice

Hradec Kralové
Hradec Krdlové
Humpolec
Hustopece u Brna
Cheb

Chocen
Chomutov
Chotébof
Chrudim

Ivancice
Jablonec nad Nisou
Jablunkov
Jesenik

Jevicko

Jicin

Jihlava

Jilemnice
Jindfichiiv Hradec
Kadan

Kaplice

Kladno

Klasterec nad Ohfi1
Klatovy
Kopfivnice
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Husovo ndmésti 78
Bezrucova 1

Masarykovo namésti 176
Stefanikova 818
0COlympia - U dalnice 777
Jesenickd 1

Zémeckd 1567

J. Mahena 10
Masarykova 22
Ndchodské 428
Maridnska 212
nédméstiTGM 195
Hyblova 546

Na Sadech 1850/30

Horni Brana 511 (Centrum Porakiiv Most)

Capkova 200/7
Antoninska 18/l
Revolucni ndmésti 864/3
ném. F.L.Véka 22
Riegrova 345
Havlickova 34

Riegrova 832

Jiraskova 82

Havlickovo némésti 133
Wilsonova 1142

Nam. Dr. E. Benese 19/60
Pracheniskd 35

A. Hlavatého 2177
TyrSova 483

Spitalska 182

Jizni 870

Na Zévodi 1668
Nadrazni 18

Majova 32

T. G. Masaryka 621
Kukariova 2380/3

Nam. TGM 56

Tovamni 315

Miynska 2

Palackého 1006/1
Dukelska 136
Masarykovo ndm. 60/5
Kostelni 39

Husova 60

Bukova 740/8, 586 01, Jihlava 1
(. Legif 462

Pravdova 837/Il

Mirové ndmésti 183
Namésti 201
T.G.Masaryka 550

U potoka 641

Videriska 841
Zahumenni 335

PRODEJNICH MiST
GOMFOR

311621792
516411801
371580779
604256 274
5152663 04
737290444
603201021
326539500
326997401
603 997 353
487837771
606 946 996
465533123
725092799
380712383
774711037
384420534
412530308
491618914
735179599
736720952
558628 898
577912599
569442 129
469311796
573394333
376511722
603838483
311512849
495512052
495263 242
565535010
519413610
603521828
465473 838
474638 886
569622 053
469 638 898
546434212
776656610
558341747
584411248
515535720
7750567 25
605227 432
481541225
384361030
737284884
380313797
312249779
47472131
376331620
556821589

Kostelec nad Orlici
Kravare

Krnov

Kroméfiz

Kutnd Hora

Kyjov

Lede¢ nad Sazavou
Letovice

Litomys|

Litovel

Litvinov

Lomnice nad Popelkou
Louny

Lysd nad Labem
Meélnik

Milevsko

Miada Boleslav
Mohelnice
Moravska Trebova
Moravské Budéjovice
Nachod

Novd Paka

Nové Mésto na Moravé
Nové Mésto nad Metuji
Novy Bor

Novy Jicin

0dry

Olomouc

Olomouc - Nové Sady
Opava

Ostrava

Pacov

Pelhfimov
Pelhfimov

Plzen

Policka

Polnd

Praha 1

Praha3

Praha3

Praha 4

Praha 618 - Repy
Praha 82
Prachatice
Prostéjov

Prelou¢

Prestice

Rokycany 1
Rumburk

Rychnov nad Knéznou
Rymarov

Revnice

Ricany u Prahy
Sedlcany

Sokolov

Staiikov

Straznice

Susice

Svétla nad Sazavou
Svitavy

Sternberk
Sumperk

ESHOP NA: WWW.COMFOR.GZ
TEL: 91a 266 300
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Palackého nam. 25
Kostelni 3330/2

nam. Minoritdi 13

Maly Val 1552
Jungmannovo ndmésti 470
Kolldrova 277/5a

Husovo ndmésti 19
Masarykovo ndmésti 1098/3a
Nova 1098

Pricna 1348/5

Ruskd 2121

Palackého 657

Mirové ndmésti 129
Masarykova 652

Namésti Karla IV. 185

5. kvétna 115
Ceskobratrské ném. 57
Olomoucké 8

nédm. T.G. Masaryka

Nam. CSA 51

Miynska 304

Komenského 328
Pavlovova 1511

28.ijna 168

Marakova 329

Dolni brdna 652/10
Masarykovo ndmésti 35
Lazecké 46/3

Werichova 721/1

UFortny 1

OCFUTURUM, Novinéiska 6a
namésti Svobody 1
Kremesnicka 816

Prazska 1948

Slovanska 34

Palackého ndm. 188
Varhénkova 1240
Palladium, Nam. Republiky 1
Paldc Fléra - prodejna, Vinohradska 151
Paléc Fléra - stanek, Vinohradské 151
Antala Staska 1074/53a
Makovského 1349/2a (OC Repy)
Zenklova 1795

Dolni Brana 24

Hliniky 4

Véclavské nam. 35, 53501
Husova 335
Klostermannova 635
Komenského 1173
Svatohavelska 499

Husova 1292/15
Herrmannova 120

17. listopadu 262
Nam.T.G.M. 165

Krizové 116

Americké 396

Veselska 36

Havlickova 102

Nové Mésto 85

Namésti Miru 142/88
Dukelska 708/13

Gen. Svobody 42
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KARLOVY VARY

491618916
558847317
554610915
573336886
777575276
777010815
77827341
516412112
461613066
725716 664
776745071
4816713 56
415653908
325551095
725240901
777232830
326729369
583430713
461311408
568420189
491424438
737191817
566521591
4981008 83
487722340
777298421
556731689
72112474
581111765
553607 508
515266308
564442204
565321212
565333550
378770070
461722311
777450050
515266315
515266314
515266305
241021999
235301109
284680486
724172477
582363335
733747733
723112244
37172481
412333291
491618911
602 582699
257721194
314008700
318821702
352623330
379482493
518333170
376520635
565650009
603204233
608 66 99 83
583211658
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@CeLAKOVICE @G

@ MELNiK
® ML BoLESLAY

Tabor

Tabor

Tachov

Teplice 1

Tisnov

Trhové Sviny
Trutnov

Trebor
Tremosnice
Trinec

Turnov

Tynisté nad Orlici
Uhersky Brod
Unicov

Usti nad Labem
Usti nad Orlici

Velké Pavlovice
Veseli nad Moravou
Vimperk

Vlasim

Vodnany
Vrchlabi 1

Vsetin

Vysoké Myto
Vyskov-Mésto
Zabreh

Zlin

Zamberk
Idarnad Sazavou

o
JABLONEC
NAD Nisou

JRCHLABI % cerveny
JILEWNICE ® LoMNICE © KOSTELEC:

\AD POPELKOU ® @ TRUTNOV

TURNOY @

DVUR KRALOVE
NOVAPAKA®  RAD LABE

® NAcHoD @
NOVEMESTON.M. @
.

ice

Bilkova 2939
Jordénska 574
Oldrichovskd 2301
Duchcovskad 3
Bezrucova 21
Zitkovo ndm. 117
Spojeneckd 69
Dukelskd 133
Namésti Miru 491
Namésti Miru 551
Palackého 148

17. listopadu 222

U Fortny 1344
Masarykovo Namésti 41
Vanickova 27

T. G. Masaryka 127
PospiSilova 69/9
NaValech 512
Novosady 102/93
Brnénska 7
Svatoplukova 654
Pivovarské 111
Titkovo namésti 54
Palackého 1231
Slovanskd 90

Bi Hlavicti 80

Nam. Pfemysla Otakara Il. 210
Zameckd 96/2
Nerudova 2082/7
Smetanova 2401
Masarykovo nam. 87
Nam. Republiky 63/16

381256729
776258543
371140999
417535353
549411139
386321784
499 944944
384721869
469 661368
558989989
481325240
491618912
572639701
777094513
5152663 20
491618908
571612900
566531016
566522111
777763140
604 4450 62
388416500
317845939
383383999
499 421657
737515835
465422793
517346624
777657 745
577002700
465613 565
566622 948
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ROZLISENi DISPLEJE FULLHD - 1920 x 1080

RYCHLY SSD DISK, DDDLNY Vii1 NARAZEM

OVLADANI | PRES DOTYKOY DISPLEJ

(O PARTNERSKE PRODEJNY COMFOR
* KMENOVE PRODEJNY COMFOR
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SoKoLOV

INFORMAGE A TEL.PRODEJ V PROVOZU
- PO-PA OD 8:00 - 17:00

.
TNV niow

JSME | NA (5 FACEBDOKU. NALAJKUJTE SI NAS,
A NEUTEGE VAM ZADNA INFORMAGE G ANCE

< Zména cen a sortimentu vyhrazena x pouzité fotografie jsou ilustracni x slevy nelze sitat > uvedené slevy
jsou jiz zapocitany v cenovkdch zboZi > na vyrobky uvedené v téchto novinach se neposkytuji dalsi slevy
< nabidka platn do vyprodani zésob x uvedené ceny jsou doporucené
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VYHODNE FINANCOVANI

PRIKLAD SPLACENI*
Cena nakupu 10 000 K¢
- pfima platba O K¢, vyse Gvéru 10 000 K&

Mésicni splatka 1123 K¢

- pocet mési¢nich splatek 10

- celkova ¢astka splatna spotrebitelem 11 230 K&
- ro¢ni urokova sazba 26 %

- RPSN 29,33%

Na www.comfor.cz nebo u vybranyich partnerd.

Doplnujici daje reprezentativniho pfikladu: Pro Gcely vypoctu RPSN plati: mésic ma 30,4167
dnl a rok pak 365 dnU. Pouzitd Urokova metoda: 30/360. Ro¢ni Urokova sazba je platna
po celou dobu splaceni. Doba trvani spotfebitelského Gvéru je do data splatnosti posledni
meésicni splatky. Zprostfedkovatel vykonava zprostfedkovatelskou cinnost pro ESSOX s.r.o.
a dalsi véritele, poskytovatele financnich sluzeb.



